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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 700 zł

Na wynajem świeżo wyremontowana i wyposażona kawalerka, w cichej części ul. Parkowej. Mieszkanie mieści
się na trzecim piętrze zadbanej kamienicy. Blisko komunikacja miejska, sklepy, szkoły oraz szybki dostęp do
ścisłego centrum miasta. Na powierzchnię ok 30m2 składają się wygodny pokój z aneksem kuchennym oraz
osobna łazienka z prysznicem. Całe mieszkanie jest wyremontowane i wyposażone w nowe sprzęty AGD. W
kuchni lodówka, zmywarka, płyta grzewcza oraz okap. W łazience nowoczesna glazura i terakota. Wygodny
prysznic, wc i pralka.
Ogrzewanie i ciepła woda elektryczne. Nowoczesny ekonomiczny bojler, który utrzymuje stałą temperaturę
wody. Średni koszt ogrzewania za 2 zimowe miesiące to ok. 450 zł. Koszt najmu to 1700 zł plus 250zł czynsz
administracyjny zawierający zaliczki m.in. na wodę oraz opłaty za prąd, według zużycia. Opcjonalnie internet -
jest podłączenie, UPC. Kaucja 2000. Wydanie od ręki. Zapraszamy
NAJEM OKAZJONALNY!!!! --.

Symbol PSK21364 Symbol SWO 389057

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 372 €

Cena w USD 420 $ Czynsz ofertowy 1 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Parkowa

Powierzchnia całkowita 29 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


